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Обмерный план
Экспликация

Наименование помещения№ Площадь ,м2

Коридор1

2

4,04 м2

4,10 м2Санузел

11

3 3,19 м2Гардероб

Общая площадь помещений 84,94 м2

1/Коридор
4,04 м2

2/Санузел
4,10 м2

3/Гардероб
3,19 м2

4/Спальня
17,77 м2

5/Гостиная
31,74 м2

6/Спальня
10,72 м2

7/Гардероб
4,71 м2

8/Санузел
4,17 м2

1080535
160

16
65

375

250

820 37
5

39047
0

80
0

85

82
0

80
0

110

2125
150

80
0

270

85

11
5598

0
87

5

185

2080

20
40

800

300

980

20
40

1565

680800

85

685 1105 1600 1405

6275
125

60
0

3145 65
0

90
0

125

1370 1670

15
50

1675800565

17
30

1875 700
150

4 17,77 м2Спальня

5 31,74 м2Гостиная

Наименование помещения№ Площадь ,м2

7

8

6 Спальня 10,72 м2

Гардероб 4,71 м2

Санузел 4,17 м2

инженерные
коммуникации инженерные

коммуникации

инженерные
коммуникации

9/Санузел
4,5 м2

9 Санузел 4,5 м2



План демонтажа
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Условные обозначения :

Демонтируемые стены



План монтажа
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Возводимые перегородки из ГКЛ

80
0 80
0

1/Коридор
3,29 м2

2/Гардеробная 1
6,34 м2

3/Кухня-гостиная
42,24 м2

6/Санузел 1
9,16 м2

7/Санузел 2
3,16 м2

150

5/Гардеробная 2
4,71 м2

90
0

Условные обозначения :

Короб под инсталляцию Н =1200

Примечания :
1. Все возводимые перегородки толщиной 125 мм выполнить из влагостойкого

ГКЛ 1.2 мм на металлическом каркасе 100 мм .
2. Все возводимые перегородки толщиной 80 мм выполнить из влагостойкого

ГКЛ 1.2 мм на металлическом каркасе 50 мм .
3. Короба в санузле выполнить после устройства разводки труб

водоснабжения и канализации и обкладки их шумоизоляционными матами .
4. Перегородки монтировать , выдерживая указанные размеры , не указанные не

принципиальны и могут меняться .

125

4/Спальня
17,24 м2

душевой поддон в
строительном исполнении,
высоту выполнить минимально
технически возможной для
установки душевого трапа

возвести перегородку
заподлицо с существующей
стеной

900
150

возвести перегородку
заподлицо с
существующей стеной

11
55

42
35

80
0

возвести перегородку с
проемом для задвижной
двери, уточнить размер
пенала при заказе двери

41
00

1600

80

32
35

10
00

80
3260

120
1600

19
50

16
00

125

3900
125

720

60
0

донарастить короб из ГКЛ
для устройства кухонного
гарнитура

возвести перегородку с проемом,
выполнить его размером
2680х900 мм для установки
двери с размерами полотна
2600х800 мм

короб под
инсталляцию Н=1200 мм

80
0



План открывания дверей
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80
0 80
0

1/Коридор
3,29 м22/Гардеробная 1

6,34 м2

3/Кухня-гостиная
42,24 м2

6/Санузел 1
9,16 м2

7/Санузел 2
3,16 м2

5/Гардеробная 1
4,71 м2

4/Спальня
17,24 м2

Условные обозначения :

Распашная дверь

Задвижная дверь

90
0

90
0

Возводимые перегородки из ГКЛ

100

82
0

70
0



План расположения мебели
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Условные обозначения

возводимые перегородки

шкаф для
стиральной и
сушильной машины

шкаф для одежды

3320

10
00

700

377060
0

4020 80
0

кухонный гарнитур

3900

22
00

1200 10001500

10
00

13
65

60
0

1000

27
00

3200

14
50

600

19
00

2100

40
0

500

40
0

500

11
55

1200

11
55

150
500

обеденная группа диван угловой ТВ на кронштейне

шкаф для одежды

тумба с двумя
раковинами

отдельностоящая
ванна

подвесной
унитаз

душ в строительном
исполнении

короб под инсталляцию
Н=1200 мм

раковина

80
0

Экспликация

Наименование помещения№ Площадь ,м2

Коридор1

2

3,29 м2

6,34 м2Гардеробная 1

3 42,24 м2Кухня -гостиная

Общая площадь помещений4 17,24 м2Спальня

5

9,16 м2

Наименование помещения№ Площадь ,м2

7 3,16 м2

Санузел 1

86,14 м2

Санузел 2

1/Коридор
3,29 м2

2/Гардеробная 1
6,34 м2

3/Кухня-гостиная
42,24 м2

4/Спальня
17,24 м2

6/Санузел 1
9,16 м2

7/Санузел 2
3,16 м2

ТВ

ТВ

900

50
0

1700 18
00

60
0

1000

85
0

18
00

85
0

60
0

150

биде

1600
1160

800800

15
20

11
25

998

прикроватная
тумба

ТВ на
кронштейне

кровать для
матраса
180х200 см

5/Гардеробная 2
4,71 м2

6

4,71 м2Гардеробная 2

90
0

90
0 задвижная дверь

зеркало
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Натяжное полотно натянуть
после установки шкафа на
верхнюю фальш-планку

План потолка
Условные обозначения : Примечания :

1. Потолок во всех комнатах выполняется из ГКЛ , кроме Гардеробной 1.
2. Потолок в Гардеробной 1 выполняется натяжным белым матовым .
3. Расстояние между бетонной плитой и натяжным потолком по проекту принято 0,350 м.
4. Стык между стеной и натяжным полотном закрывается с помощью потолочного карниза

(см . лист 7)
5. Потолок ГКЛ выполнен в 2- х уровнях : 1 уровень - опуск -0,250 м; 2 уровнь - опуск -0,350 м
6. Площадь потолка и периметр отдельно по комнатам указаны на чертеже .

Потолок ГКЛ (опуск -0,250)

Потолок ГКЛ (опуск -0,350)

Натяжной потолок (опуск -0,350)

Спецификация потолков

п/п Наименование элемента
Ед .

изм .Кол -во

1 Натяжное полотно кв .м. 3,3
2 ГКЛ кв .м. 73,3

6/Санузел 1
Sпотолка=9,5 м2
Pпотолка=15,8 м

7/Санузел 2
Sпотолка=3,3 м2
Pпотолка=8,3 м

3/Кухня-гостиная
Sпотолка=37,3 м2
Pпотолка=32,3 м

4/Спальня
Sпотолка=16,0 м2
Pпотолка=17,4 м

1/Коридор
Sпотолка=3,3м2
Pпотолка=7,3 м

2/Гардеробная 1
Sпотолка=3,3 м2
Pпотолка=8,6 м

5/
Га

рд
ер

об
на

я 
2

S
по

т
ол

ка
=3

,9
 м

2
P

по
т

ол
ка

=8
,1

 м

30
75

6210875 500

87
5

50
0

60
0

3060

100 100

40
75

37
5

47
0

35
0

15
0

50

Потолочная ниша
для карнизов

Узел 1

Узел 1

Бетонный потолок

Потолок ГКЛ

Стена

Потолочный плинтус

Короб из ГКЛШтора

15
0

Узел 2

Бетонный потолок

Потолок ГКЛ
опуск -0,250

Стена

Потолочный плинтус

Узел 2 Потолок ГКЛ
опуск -0,350

LED-подсветка

Потолочный плинтус

100

25
0

8050

35
0

15
0

Узел 3

Бетонный потолокНатяжное
полотно

Стена

Фальш-планка шкафаПотолочный плинтус

Над
шкафом

Узел 2

35
0



План потолочных карнизов и молдингов
Условные обозначения :

Потолок ГКЛ (опуск -0,250)

Потолок ГКЛ (опуск -0,350)

Натяжной потолок (опуск -0,350)

Молдинги

Лепнина

Карниз

Спецификация крнизов и молдингов

п/п Наименование элемента
Ед .

изм .Кол -во

1 Карниз потолочный п.м. 121,7
2 Молдинг 17,4п.м.

х Одинаковый размер Потолочная ниша
для карнизов

17

23
25

1254310

12
21

375

37
5

28
54

375

2955

375

2825

375

37
5

37
5

37
5

37
5

2825 37
5

37
5

375

2915

24
45

1600

17
60

120

42
35

4715

18
55

1775

25
20

1600

41
00

257542
5

1200
11
55

2175

11
55

2410

120039082017
3010
00

3320

3320

10
00

30
75

6000
27

00

6000

27
00

6210

1600

16
00

28052805

3060

40
75

1200 930930 20
00

10
38

10
38Узел 1

15
0

Узел 1

Бетонный потолок

Потолок ГКЛ
опуск -0,250

Стена

Потолочный плинтус

Потолок ГКЛ
опуск -0,350

100

25
0

35
0

Потолочный плинтус

37
5



План освещения

18

Условные обозначения :

Потолочная ниша
для карнизов

Люстра

Подвесной светильник

Точечный светильник

LED- подсветка

Трековый светильник

Вывод провода для
подсветки

х Одинаковый размер

35
00

250
6700

250

220

220

250

250

280

2655 2655950 950

21
75

95
0

1400

16
10

LED-подсветка
рабочей поверхности
кухни. Вывод провода
оставить в углу стен
Н=1550 мм

11
00

1360 1000 1000

х

10
00

60
0

40
0

х

Вывод провода для
подсветки зеркала.
Н=1500 мм

1000705 705х
х

Вывод провода для
подсветки зеркала.
Н=1500 мм

х х

Вывод провода для
подсветки панно
Н=1200 мм

х
х

700 700 700 450700

14
00

14
00

10
03

Вывод провода для
подсветки ниши для
штор, оставить здесь
в углу стен под
потолком

Вывод провода для
подсветки зеркал и
нижней подсветки.
Оставить здесь, Н=1500 мм

Вывод провода для
подсветки полок в шкафу.
Оставить здесь под
потолком

42
50

80

Вывод провода для
подсветки оникса. Н=1500 мм

Вывод провода для
закарнизной подсветки97

0

875

1100

10
00

44
5

Вывод провода для подсветки
полок в шкафу. Оставить
в углу стен под потолком

Вывод провода для
подсветки полок в
шкафу, оставить в углу
стен под потолком

800



Совмещенный план потолка с размещением осветительного оборудования
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Условные обозначения :

Потолочная ниша
для карнизов

Люстра

Подвесной светильник

Точечный светильник

LED- подсветка

Трековый светильник

Вывод провода для
подсветки

Потолок ГКЛ (опуск -0,250)

Потолок ГКЛ (опуск -0,350)

Натяжной потолок (опуск -0,350)

Молдинги

Лепнина

Карниз

х Одинаковый размер



План взаимодействия осветительного оборудования и выключателей
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Линии связи светильников
и выключателей

Розетка 220 В

Выключатель одноклавишный

Выключатель двухклавишный

Выключатель проходной

Условные обозначения :

Потолочная ниша
для карнизов

Люстра

Подвесной светильник

Точечный светильник

LED- подсветка

Трековый светильник

Вывод провода для
подсветки

Н=1050

1

1

333

766667

5

555

7

7

7

6

66667

7

7

6

2

4

9

10

10

10 10

10

10

1111

1111

12

13

14

16 16

1616

16 16161616
17

1818

191 25

Н=900
200

Н=1500

Вывод провода для
домофона. Н=1500 мм

3
250

Н=900

20

21
9

пр
ох

од
но

й
вы

кл
.

пр
ох

од
но

й
вы

кл
.

Н=900
5

8

250

7

10

11

1610

Н=900

проходной
выкл.пр

ох
од

но
й

вы
кл

.

11

10

14

12

Н=750

Н=750

4

пр
ох

од
но

й 
вы

кл
.

4
410

10

11
4

150

Н=900 16

370

150

Н
=9

00

15

18 150

Н=900

22

17на
 в

ен
т

.

19

250
Н=1000

15

15

23

23

Н
=1

00
0

200



План розеток и выключателей
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Линии связи светильников
и выключателей

Розетка 220 В

Выключатель одноклавишный

Выключатель двухклавишный

Выключатель проходной

Условные обозначения :

Н=1050

Н=900
200

Вывод провода для
домофона. Н=1500 мм

Н=900
Н=900

Н=750

Н=750

410

150Н
=9

00

370

150

Н
=9

00

150

Н
=9

00

250
Н=1000

250Н
=3

20
Н

=9
00

150

Н
=3

20

800
Н=50

2000

Н=50
Н=500

Н=1050

1500

300
750

Н=50
Н=1900

1000Н=300

80
0

Н
=10

00

х
х

х х

х х

х
х

Н=300

Н
=30

0

Н=300

Н
=30

0

х х
Н=300

х х
Н=300

14
20

Н
=15

00

12
20

Н
=15

00

250
Н=300

1610

Н
=3

00

Н=900
150

Н
=1

00
0

Н
=1

00
0

200 200



План расположения розеток. Кухня
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СВЧ

Дух .
шкаф

ПММ

28
00

Вывод провода
для подсветки
рабочей
поверхности
кухни

LED-подсветка LED-подсветка

Вывод провода
для подсветки
полок в шкафу.
Оставить в
углу стен под
потолком

Холод .

Винный
шкаф

800

50 50

3000

50
0

750

50

10
50

2400 300

10
50

19
00

750

Розетки для холодильника,
СВЧ и духового шкафа

Розетка для
посудомоечной
машины

Розетка для
измельчителя

Розетки для винного
шкафа и варочной
поверхности

Выключатели для
подсветок, розетки
для мелких бытовых
приборов

Розетки для мелких
бытовых приборов

15
50



План пола
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Условные обозначения : Примечания :

1. Количество материалов в кв .м. дано без учета подрезки ;
2. Возможный бой и дефекты материалов не учтены ;
3. Укладка инженерной доски и керамогранита выполняется в один уровень во всех комнатах ,

учесть толщины материалов по факту покупки ;
4. Площадь инженерной доски , керамогранита и длина плинтуса по комнатам указаны на чертеже

Спецификация напольных покрытий

п/п Наименование элемента
Ед .

изм .Кол -во

1 Инженерная доска кв .м. 64,7
2 Плитка кв .м. 19,26

Инженерная доска

Плитка

Инженерная доска
S= 64,7 м2
P = 46,0 м

1/Коридор
S= 3,29 м2
P = 7,26 м

2/Гардеробная 1
S= 3,32 м2
P = 8,64 м

6/Санузел 1
S= 9,49 м2
P = 15,75 м

7/Санузел 2
S= 3,16 м2
P = 7,98 м

Плинтус

37
5

375

55
0

5072059
4

75
55
0

50 125

47
0 4715

100

32
35

120

17
60

1600

29
37

32
35

80

32
35

80

375

37
5

375

37
5

3 Плинтус п.м. 29,18

Стык покрытий



Схема раскладки теплого пола
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Н=500
200

150

Н
=5

00

1575
100100

16
55

100

2060
100 100

95
5

100

100

100

150 Н
=5

00 20
00

85
0

65
0

100

50
0

1400
100 100

600 900

100

2375 100

100

95
5

100

42
5

100

12751000

800 1001875

Условные обозначения :

Участки теплого пола

Блок включения теплого пола

Примечания :

1. Размеры матов теплого пола указаны условно ,
адаптировать к конкретно выбранным образцам

S= 2,6 м2
S= 2,4 м2

S= 4,9 м2
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Развертка стен коридора и гардероба 1
Схема комнаты

А

БВ

Г

1775

23
25

18
5580
0

80
0

1080

А Б В Г

800 800600 1080

24
50

350

31
00

21
00

600

75

Ведомость отделки стен коридора

Стена№ Ед . изм

А-Б1

2

м2

Б-В

5,29

1,0

Кол -во

3 В-Г

2,8

шт .

Тип отделки

Декоративная штукатурка

м2

м2

Итого

6,62

п.м. 5,8

Условные обозначения :

Декоративная штукатурка м2 14,7

Зеркальное полотно 700 х2850 мм шт . 1,0

Зеркальное полотно 600 х2450 мм

Декоративная штукатурка

Декоративная штукатурка

Молдинг -1 (4 мм ширина )

п.м. 4,8Молдинг -2 (3 мм ширина )

п.м. 5,8Молдинг -1 (4 см ширина )

п.м. 4,8Молдинг -2 (3 см ширина )

Декоративная
штукатурка

Зеркальное
полотно

3320

10
00

700

60
0

4020 80
0

37
5

12
25

4020

16
00

3770

А

БВ

ГД

Ж
Схема комнаты

А Б

800

24
50

35
0

250

150

150

В Г Д Ж

375 700 600
250325100

1225
3770 1600

А

4020

500 500

Развертка стен коридора

Развертка стен гардеробной 1

х х х х х х 700
31
00

150

150

26
00

26
00

23
00

75

60

40

60

40

5050

110

1855 1775 2325

26
00

17
40

20
200

20

300 20

280 20
960

20

Молдинг-2

Молдинг-1Опуск потолка
Плинтус
потолочный

Плинтус напольный

Плинтус напольный

Опуск потолкаПлинтус
потолочный

Ведомость отделки стен гардеробной 1

Стена№ Ед . изм

А-Б1

2

м2

Б-В

3,19

0,69

Кол -во

3 В-Г 1,0

Тип отделки

Декоративная штукатурка

м2

м2

Итого

10,4

4,4

Декоративная штукатурка м2 14,3

Краска 16,5

Краска

Краска

Краска

м2 11,1Декоративная шуткатурка

Фальш-планка/
дверка

Выводы провода
для подсветки полок

30
0

20
300
20

11
00

133

200

200

32
7

За шкафом покраска
без выравнивания

Стеклянные фасады

За шкафом покраска
без выравнивания

м2

4 Г-Д

м2Краска5 Д-Ж

6 Ж-А

м2

90
0

150

90
015

00

200

200

Вывод провода
для домофона

250

32
0

90
0400

20
00

150

32
0

10
00

800

1000

30
0
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Схема комнаты
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Развертка стен кухни -гостиной

К

Развертка колонны

Ведомость отделки стен кухни-гостиной

Стена№ Ед . изм

А-Б1

2

м2

В-Г

11,8

1,29

Кол -во

3 Г-Д 0,35

Тип отделки

Шпонированные панели

м2

м2

Декоративная штукатурка

1,65

10,7

м2 1,63

Шпонированные панели

Декоративная штукатурка

Краска

1,65

Декоративная штукатурка м2

Опуск потолка
Плинтус
потолочный

Плинтус
напольный

Шпонированные
панели

Опуск
потолка

Плинтус
потолочный

За кухонным гарнитуром
покраска без выравнивания

Условные обозначения :

Декоративная штукатурка

Шпонированные панели

Плитка

Цоколь латунный

СВЧ

Дух .
шкаф

��
��

4 Д-Ж

5 Ж-З Краска м2

6 З-И м2Краска

7 И-Л 1,98м2

Декоративная штукатурка8 Л-М

9 Н-О

1,6Плитка м2

м2 8,18

Декоративная штукатурка10 Кх 3 м2 11,7

Опуск
потолка

Плинтус
потолочный

Плинтус
напольный Итого

Шпонированные панели м2 20,0

Декоративная штукатурка м2 17,0

Краска м2 12,4

Плинтус
напольный

Опуск
потолка

Плинтус
потолочный

Плинтус
напольный

Шпонированные
панели
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Развертка стен кухни-гостиной

Ниша для
штор

����

��
��

����

��
��

���

��
�

��
�

��
�

����

Фартук из
плитки

1,6Плитка м2



Схема комнаты
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Развертка стен спальни и гардеробной 2
Опуск потолка

Плинтус
потолочный

Плинтус
напольный

Молдинг-3

Оникс в латунном
обрамлении
с подсветкой

Молдинг-2
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Условные обозначения :

Декоративная штукатурка

Оникс

Ведомость отделки стен спальни

Стена№ Ед . изм

А-Б1 м2 11,42

1,0

Кол -во

16,0

Тип отделки

Декоративная штукатурка

п.м.

п.м. 20,8

8,68

Молдинг -2 (3  см ширина )

Молдинг -3 (6 см ширина )

Оникс 700 х2450 мм шт .

2 В-Г Декоративная штукатурка м2

Итого

9,4п.м.

п.м. 10,8

Молдинг -2 (3 см ширина )

Молдинг -3 (6 см ширина )

Декоративная штукатурка

Молдинг -2 (3 см ширина )

Молдинг -3 (6 см ширина )

м2

п.м.

п.м.

����

24,0

25,4

31,6

Развертка стен спальни
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К

Развертка колонны

Плинтус
потолочный

Плинтус
напольный

3,9Декоративная штукатурка м23 К
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Схема комнаты
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Развертка стен гардеробной 2

ГА Б

Выводы провода для
подсветки полок

Опуск потолкаПлинтус
потолочный
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Ведомость отделки стен гардеробной 2

Стена№ Ед . изм

А-Б1 м2 7,7

Кол -воТип отделки

Декоративная штукатурка

Б-В2 м2 4,4Декоративная штукатурка

А-Б1 м2 4,9Декоративная штукатурка

Итого

Декоративная штукатурка м2 17,0

Плинтус
напольный

���� ����

Ниша для
штор
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Развертка стен санузла 1 и санузла 2
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Схема комнаты
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Развертка стен санузла 1

Г

Ведомость отделки стен санузла 1

Стена№ Ед . изм

А-Б1 м2 11,4

Кол -во

4,6

Тип отделки

Декоративная штукатурка

п.м.

п.м. 10,4

10,7

Молдинг -2 (3  см ширина )

Молдинг -3 (6 см ширина )

Плитка

3 В-Г Декоративная штукатурка м2

Итого

15,4п.м.

п.м. 18,8

Молдинг -2 (3 см ширина )

Молдинг -3 (6 см ширина )

Декоративная штукатурка

Молдинг -2 (3 см ширина )

Молдинг -3 (6 см ширина )

м2

п.м.

п.м.

33,3

20,0

29,2

Д
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������ ���

Молдинг-2

Молдинг-3
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Раковина из камня . Вид сверху
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3 И А

Б-В2 м2 3,9

7,14 Г-Д Декоративная штукатурка м2

0,8Декоративная штукатурка м2

3,06 З-И м2

Плитка м2 2,3

Плитка

2,37 И-А м2Плитка

3,3м2Декоративная штукатурка

11,5м2Плитка

3��
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5 Ж-З

Плинтус
потолочный Опуск потолка

Плинтус напольный

Схема комнаты

��
�

К

А Б

ВГ
ДЖ

И

��
3�

����

А Б В Г Д Ж И К А

Условные обозначения :
Декоративная
штукатурка
Плитка

Латунный профиль

Камень

Вывод провода для
подсветки
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Плинтус
потолочный Опуск потолка

Вывод провода для
подсветки Плинтус напольный
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Развертка стен санузла 2
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Декоративное панно
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Ведомость отделки стен санузла 2

Стена№ Ед . изм

А-Б1 м2 6,1

Кол -воТип отделки

Декоративная штукатурка

3,1

Плитка

3 В-Г Декоративная штукатурка м2

Б-В2

м2 1,4

9,3
4-5-
6-7-8

Г-Д-Ж-
И-К-А Декоративная штукатурка м2

м2 1,8Декоративная штукатурка

Вывод провода для
подсветки зеркала

16,1Молдинг -2 (3 см толщина ) п.м.

6,3Молдинг -3 (6 см толщина ) п.м.

Итого отделочных материалов :
1. Декоративная штукатурка - 20,3 м2
2. Плитка - 1,4 м2
3. Молдинг -2 - 16,1 п.м.
4. Молдинг -3 - 6,3 п.м.
5. Зеркальное полотно 600 х2450 мм - 1 шт .
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